LEY DE RESPONSABILIDAD FISCAL MUNICIPAL

Municipalidad de
Necochea

PLANILLA G
GASTO POR FINALIDAD Y FUNCION TRIMESTRAL

Fecha: 30/06/2022

Finalidades y Funciones

1° TRIM. 2022

Acum. 2° TRIM.
2022

Acum. 3° TRIM.
2022

Acum. 4° TRIM.
2022

Acum.
EJERCICIO 2022

100 - Administracién Gubernamental
Legislativa
Direccion superior ejecutiva
Administracion Fiscal

Informacion y estadisticas basicas

200 - Servicios de seguridad

Seguridad interior

300 - Servicios sociales
Salud

Promocion y asistencia social

340 - Educacion y Cultura

Deporte y recreacion
Educacion media y técnica
Educacion elemental
Administracion de la educacion
Cultura (incluye culto)

Trabajo

Agua potable y alcantarillado

390 - Urbanismo
Recoleccion de residuos, barrido y limpieza
Otros servivicios urbanos
Planeamiento y desarrollo urbano

Alumbrado publico

400 - Servicios Economicos
Transporte
Ecologia y medio ambiente

Comercio, turismo y otros servicios

500 - Deuda Publica

Servicios de la deuda publica (intereses y gastos)

297.110.267,59
24.564.913,45
259.570.580,43
11.979.976,89
994.796,82

79.519.909,21
79.519.909,21

571.285.315,73
315.321.519,11
10.381.816,88

78,065,300.99
7.959.650,40

1.041.608,45
58.807.114,55
352.067,84
9.904.859,75
64.100,00
22.567.399,93

144,885,178.82
99.634.547,29

10.470.914,95
34.095.634,18
684.082,40

68.351.012,23
52.657.611,12
7.215.248,44
8.478.152,67

485.142.285,08
485.142.285,08

754.300.806,94
55.688.676,54
675.364.443,37
20.983.913,84
2.263.773,19

108.474.791,39
108.474.791,39

1.647.452.945,40
829.149.028,46
37.646.848,13

195,483,907.05
20.757.695,59

4.751.570,80
150.836.073,28
2.060.878,82
17.077.688,56
157.400,00
95.569.362,29

489,446,399.47
366.257.442,46

40.120.578,72
69.552.114,48
13.516.263,81

157.984.251,42
115.108.951,61
17.422.243,18
25.453.056,63

533.943.860,14
533.943.860,14

755.762.228,83
55.743.322,54
676.450.179,26
21.304.953,84
2.263.773,19

108.474.791,39
108.474.791,39

1.699.658.332,02
831.321.265,32
63.247.046,31

195,944,911.19
20.808.639,73

4.751.570,80
150.856.253,28
2.235.558,82
17.292.888,56
157.400,00
100.693.342,94

508,294,366.26
374.657.673,67

40.123.878,72
75.938.264,64
17.574.549,23

158.211.859,39
115.246.443,18
17.436.569,58
25.528.846,63

533.943.860,14
533.943.860,14

Totales Generales :

1.501.408.789,84

3.202.156.655,29

3.256.051.071,77

Los importes de los trimestres son a la Fecha de Cilculo




